令和７年４月２３日

各地区子ども会育成会連絡協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渋川市子ども会育成会連絡協議会

会長　　木　村　　宏　美

令和７年度子ども会大会への御協力及び御参加のお願い

  時下、皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃より、子ども会育成会活動について御支援と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

　さて、今年度の子ども会大会について、別紙の要項で開催いたしますので、各地区の子ども会育成会の皆様に御協力、御参加いただきますよう、御周知のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渋川市子ども会育成会連絡協議会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渋川市教育委員会生涯学習課内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　岩佐・萩原

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　 ０２７９－２２－２５００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　 ０２７９－２２－２１３２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙ　 seishonen@city.shibukawa.gunma.jp

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

子ども会大会(6.22)参加申込書
渋川市子ども会育成会連絡協議会長　様
【優良子ども会活動事例発表について】
　　　□　優良子ども会活動事例発表に参加します（参加人数を御回答ください）
□　優良子ども会活動事例発表に参加しません

優良子ども会活動事例発表参加人数　　　　　　　名
【サイエンスバブルショーについて】
　　　参加する子ども会員(子ども)数　　　　名
                                          　　 計　　　　　名 （一地区３５名程度）

　　　参加する育成会員(おとな) 数 　  　　名

　　　　↓こちらの二次元コードからも御回答いただけます。
[image: image1.png]

　　　　　　　　 　地区協議会長
https://logoform.jp/f/bA2tR　　　氏名
※　参加賞等の準備がありますので、５月１３日（火）までに、市役所第二庁舎教育委員　　会生涯学習課 岩佐まで（電話・FAX可）お申し込みください。